
UCHWAŁA NR XXIII/217/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 marca 2012 roku 
 

 
uchylająca Uchwałę Nr XXI/185/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
31 stycznia 2012 r. w sprawie  uchylenia Uchwały Nr XX/158/11 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Oleśnickiej  
i Czereśniowej w Trzebnicy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska  
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Uchyla się Uchwałę Nr XXI/185/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 
2012 r. w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/158/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy  
z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Oleśnickiej i Czereśniowej w Trzebnicy. 
 
 

§ 2.  
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


